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Earnings Recap.  Unit   
Period: 4Q22 Earnings: (Btm) 901 

KSS surprise: Positive KSS's: (Btm) 333 

BB surprise: Positive Consensus: (Btm) 392 

 
Key data Unit    
12M high/ low (Bt) 51.5/ 39.8 

Market cap (Btm/ USDm) 117,207/ 3,550 

3M avg. daily turnover (Btm/ USDm) 367.8/ 10.9 

Free float  (%) 25.3 

Issued shares  (m shares) 2,368 

 

Krungsri vs Bloomberg consensus  
 Unit (+) (=) (-) 

Bloomberg 
consensus 

(Cnt.) 14 4 2 

 Unit KSS BB %diff 

Target price (Bt) 50.50 53.33 (5.3) 

2023F net profit (Btm) 3,157 3,157 0.0  

2024F net profit (Btm) 3,519 3,973 (11.4) 

 

Earnings revision  
Bloomberg Unit 2023F 2024F 

1M (%) 17.14 22.62 

Krungsri    

From last report (%) 0.00 0.00  

(DTAC TB/ DTAC.BK) 
 

 

ผลการดำเนินงานจากธุรกิจหลักยังอ่อนแอ  

   ผลประกอบการ 4Q22 
 

 

กำไรสุทธิดีเกินคาด แต่กำไรจากธุรกิจหลักยังต่ำกว่าที่คาดไว้ 
กำไรสุทธิของ DTAC ใน 4Q22 อยู่ที่  901 ล้านบาท  (+427% yoy, +85% qoq) 
ดีกว่าประมาณการของเรา และของตลาดอย่างมาก แต่กำไรที่ดีเกินคาดเป็นเพราะมี
กำไรพิเศษที่เกิดขึ้นเพียงครั้งเดียว 588 ล้านบาท ซึ่งส่วนหนึ่งมาจากค่าเสื่อมราคาที่
ลดลง 450 ล้านบาท เพราะมีการปรับระยะเวลาที่สามารถใช้ประโยชน์จากสินทรัพย์ 
และ การตกลงค่าสินไหมประกันภัยบางส่วนอีก110 ล้านบาท แต่หากไม่รวมรายการ
ดังกล่าว กำไรจากธุรกิจหลักจะอยู่ที่ 313 ล้านบาทเท่านั้น (-46% yoy, -24% qoq) 
ต่ำกว่าประมาณการของเราเนื่องจากรายได้จากค่าบริการลดลง โดยรายได้จากการ
ให้บริการที่ไม่รวมค่า IC ใน 4Q22 ลดลง 0.9% yoy และ 0.5% qoq จากการที่  
ARPU ลดลงอย่างต่อเนื่อง (-11% yoy, -2% qoq) เหลือ 217 บาท/ราย/เดือน 
เพราะมีการแข่งขันด้านราคา สำหรับผลการดำเนินงานเต็มปี 2022 กำไรจากธุรกิจ
หลักอยู่ที่  2.19 พันล้านบาทเท่านั้น ลดลงถึง 37% yoy เพราะรายได้ลดลงตาม 
ARPU ที่ลดลงเพราะการแข่งขันที่เข้มข้น 

 

    แนวโน้ม  

ไม่มีเป้าสำหรับปี 2023 เพราะ DTAC กำลังอยู่ระหว่างรอควบรวม 
DTAC จะจัดประชุมนักวิเคราะห์เช้าวันนี้ประมาณ 10.00 น. ตามเวลาท้องถิ่น แต่เรา
ไม่คิดว่าจะได้ข้อมูลที่น่าสนใจมากนัก โดยเฉพาะแนวโน้มในปี 2023 ซึ่งรวมถึงคาด
คาดหมายต่อมูลค่าของ synergy ที่อาจจะเกิดขึ้นจากการควบรวมกับ TRUE ด้วย 
เพราะบริษัทเน้นลงไปใน MD&A แล้วว่าจะไม่มีการกำหนดเป้าหมายทางการเงิน
สำหรับปี 2023 เพราะกำลังเตรียมควบรวมกิจการ เราจะอัพเดตข้อมูลให้ท่านผู้อ่าน
ทราบหากมีความคืบหน้าจากการประชุมนักวิเคราะห์ 

 

   นัยยะ / คำแนะนำ 
  

เราปรับลดคำแนะนำจากซือ้เป็นถือ โดยยังคงราคาเปา้หมายเอาไว้เท่าเดิมที่ 50.50 บาท 
เราปรับลดคำแนะนำ DTAC จากซื้อเป็นถือ เพราะราคาหุ้นในช่วงสองสามเดือนที่
ผ่านมาพุ่งขึ้นมาแรง และน่าจะสะท้อนมูลค่าของ synergy ที่จะเกิดจากการควบรวม
กับ TRUE ไปแล้ว โดยราคาเป้าหมายของเราที่ 50.50 บาท ได้รวมอานิสงส์จากการ
ควบรวมที่ประเมินไว้ที่ 12.60 บาท/หุ้น (หรือ 3 หมื่นล้านบาท) เอาไว้เรียบร้อยแล้ว 

 

  
Year to 31 Dec Unit 2022 2023F 2024F  4Q21 1Q22 2Q22 3Q22  4Q22 yoy qoq 
Total revenue (Btm) 80,601 82,116 83,758  21,587 20,131 19,960 20,030  20,480 -5% 2% 
Cost of goods sold (Btm) 62,391 62,788 63,918  16,939 15,378 15,281 15,596  16,136 -5% 3% 
Gross profit (Btm) 18,210 19,328 19,840  4,648 4,753 4,679 4,434  4,344 -7% -2% 
SG&A (Btm) 12,477 13,108 13,305  3,387 3,072 3,203 3,022  3,180 -6% 5% 
Other income (Btm) 16 23 23  13 5 1 1  9 -31% 800% 
Interest expense (Btm) 2,891 2,629 2,529  714 663 687 759  782 10% 3% 
Pre-tax profit (Btm) 2,858 3,614 4,030  560 1,023 790 654  391 -30% -40% 
Corporate tax (Btm) 522 470 524  (21) 174 158 112  78 -472% -30% 
Equity a/c profits (Btm) 307 13 13  13 (1)       
Minority interests (Btm) 0 0 1          
Core profit (Btm) 2,190 3,157 3,519  580 836 632 409  313 -46% -24% 
Extra-ordinary items (Btm) 405    (409) 110 (372) 79  588 -244% 645% 
Net Profit (Btm) 3,119 3,157 3,519  171 726 1,004 488  901 427% 85% 
EBITDA (Btm) 28,851 31,815 32,770  7,004 7,294 7,290 7,177  7,090 1% -1% 
Core EPS  (Bt) 0.93 1.33 1.49  0.25 0.35 0.27 0.17  0.13 -46% -24% 
Net  EPS  (Bt) 1.32 1.33 1.49  0.07 0.31 0.42 0.21  0.38 427% 85% 
DPS  (Bt) 2.07 1.33 1.49          
Dividend yield (%) 4.2 2.7 3.0           
Source: Company data 
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Figure 1: Operating metrics 

  Unit 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 %yoy %qoq 

Net add ( '000)           286            305            412            775            107    
prepaid ( '000)           281            292            413            833            146    
postpaid ( '000) 5  12  (1) (58) (39)   

         
Total sub ( '000) 19,561 19,865 20,277 21,052 21,159 8% 1% 

prepaid ( '000) 13,375 13,668 14,081 14,914 15,060 13% 1% 

postpaid ( '000) 6,186 6,198 6,197 6,139 6,100 -1% -1% 

         
ARPU (Bt/sub/month) 245 236 235 222 217 -11% -2% 

Source: Company data 

 

Figure 2: 4Q22 results vs our forecast 

FY March 31 Unit 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 % yoy %qoq 4Q22F %Diff 

Total revenue (Btm) 21,587 20,131 19,960 20,030 20,480 -5% 2% 21,081 -3% 

Cost of goods sold (Btm) 16,939 15,378 15,281 15,596 16,136 -5% 3% 16,671 -3% 

Gross profit (Btm) 4,648 4,753 4,679 4,434 4,344 -7% -2% 4,411 -2% 

SG&A (Btm) 3,387 3,072 3,203 3,022 3,180 -6% 5% 3,250 -2% 

Other income (Btm) 13 5 1 1 9 -31% 800% -  

Interest expense (Btm) 714 663 687 759 782 10% 3% 759 3% 

Pre-tax profit (Btm) 560 1,023 790 654 391 -30% -40% 402 -3% 

Corporate tax (Btm) (21) 174 158 112 78 -472% -30% 69 14% 

Equity a/c profits (Btm) 13 (1)      -  

Minority interests (Btm)        -  

Core profit (Btm) 580 836 632 409 313 -46% -24% 333 -6% 

Extra-ordinary items (Btm) (409) 110 (372) 79 588 -244% 645% -  

Net Profit (Btm) 171 726 1,004 488 901 427% 85% 333 171% 

EBITDA (Btm) 7,004 7,294 7,290 7,177 7,090 1% -1% -  

Core EPS  (Bt) 0.25 0.35 0.27 0.17 0.13 -46% -24% 0 -6% 

Net EPS  (Bt) 0.07 0.31 0.42 0.21 0.38 427% 85% 0 171% 

Source: Company data 
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Financial statement 
 
Profit and Loss Statement           

FY December 31 Unit 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023F 2024F 

Total revenue (Btm) 78,275 75,290 81,167 78,818 81,319 80,601 82,116 83,758 

Cost of goods sold (Btm) 59,529 57,280 56,114 55,996 60,947 62,391 62,788 63,918 

Gross profit (Btm) 18,746 18,010 25,053 22,822 20,372 18,210 19,328 19,840 

SG&A (Btm) 15,308 14,852 15,430 14,409 13,314 12,477 13,108 13,305 

Other income (Btm) 459 241 58 26 23 16 23 23 

Interest expense (Btm) 1,557 1,351 3,269 2,859 2,829 2,891 2,629 2,529 

Pre-tax profit (Btm) 2,340 3,859 6,406 6,330 4,343 2,858 3,614 4,030 

Corporate tax (Btm) 218 466 969 853 592 522 470 524 

Equity a/c profits (Btm) 43 (4) (6) 27 13 307 13 13 

Minority interests (Btm) 4 4 0 0 0 0 0 1 

Core profit (Btm) 1,983 2,191 6,310 5,557 3,509 2,190 3,157 3,519 

Extra-ordinary items (Btm) 132 -6,560 -889 -450 -153 405     

Net Profit (Btm) 2,115 -4,369 5,421 5,107 3,356 3,119 3,157 3,519 

EBITDA (Btm) 30,446 28,391 30,417 30,193 29,989 28,851 31,815 32,770 

Core EPS  (Bt) 0.84 0.93 2.67 2.35 1.48             0.93  1.33 1.49 

Net  EPS  (Bt) 0.89 -1.85 2.29 2.16 1.42             1.32  1.33 1.49 

DPS  (Bt) 0.24 1.01 2.92 2.99 2.10             2.07  1.33 1.49 
          

Balance Sheet          

FY December 31 Unit 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023F 2024F 

Total current assets (Btm) 17,928 28,517 22,596 32,408 19,727 20,841 20,941 21,041 

Total long-term assets (Btm) 99,630 122,441 144,742 148,321 144,587 131,694 131,494 131,294 

Total assets (Btm) 117,558 150,958 167,339 180,729 164,314 152,535 152,435 152,335 

Total current liabilities (Btm) 37,520 53,208 60,181 57,420 47,096 43,762 43,662 43,562 

Total long-term liabilities (Btm) 52,892 75,820 82,192 98,343 97,051 89,949 90,950 91,950 

Total liabilities (Btm) 90,412 129,028 142,372 155,762 144,147 133,711 134,612 135,512 

Paid-up capital (Btm) 4,736 4,736 4,736 4,736 4,736 4,736 4,736 4,736 

Total equity (Btm) 27,145 21,929 24,966 24,966 20,167 18,823 17,823 16,823 

Minority interest (Btm)         
BVPS  (Bt) 20.26 9.26 10.55 10.55 8.52 7.95 7.53 7.11 

          

Cash Flow Statement           

FY December 31 Unit 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023F 2024F 

Core Profit (Btm) 1,983 2,191 6,310 6,211 3,509 2,190 3,157 3,519 

Depreciation and amortization (Btm) 26,547 25,105 20,013 11,923 22,478 22,434 23,434 24,434 

Operating cash flow (Btm) 27,330 18,255 17,597 15,421 26,493 27,075 26,592 27,953 

Investing cash flow (Btm) (19,575) (25,238) (17,794) (18,802) (21,913) (17,941) (10,000) (10,000) 

Financing cash flow (Btm) (0) (4,975) (5,562) 3,381 (7,651) (7,057) (5,000) (5,000) 

Net change in cash (Btm) 7,754 (11,958) (5,759) (0) (3,071) 2,077 11,592 12,953 
          

Key Financial Ratios           

FY December 31 Unit 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023F 2024F 

Gross margin (%) 23.95 23.92 30.87 28.96 25.05 22.59 23.54 23.69 

EBITDA margin (%) 38.90 37.71 37.47 38.31 36.88 35.79 38.74 39.12 

EBIT margin (%) 4.98 4.51 11.93 10.71 8.71 7.13 7.60 7.83 

Net profit margin (%) 2.53 2.91 7.77 7.05 4.32 2.72 3.84 4.20 

ROE  (%) 7.31 9.99 25.27 22.26 17.40 11.63 17.71 20.92 

ROA  (%) 1.69 1.45 3.77 3.07 2.14 1.44 2.07 2.31 

Net D/E  (x) 0.79 1.50 1.62 1.63 1.60 1.60 1.60 1.60 

Interest coverage  (x) 2.56 4.05 4.56 3.78 3.92 3.98 3.98 3.98 

Payout Ratio (%) 26.9  (29.3) 100.0  100.0  100.0  100.0  100.0  101.0  
          

Main Assumptions          

FY December 31 Unit 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023F 2024F 

Prepaid subscribers ( '000) 17,015 15,131 14,214 12,750 13,375 15,059 15,649 16,049 

Postpaid subscribers ( '000) 5,636 6,070 6,427 6,106 6,186 6,100 6,100 6,100 

Total subscribers ( '000) 22,651 21,201 20,642 18,856 19,561 21,159 21,749 22,149 

Net additions ( '000) (1,014) (1,450) (559) (1,786) 705 1,598 590 400 

Blended ARPU (Bt/sub/month) 230 245 251 252 244 225 224 223 
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Profit and Loss Statement   
 

       

FY December 31 Unit 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 

Total revenue (Btm) 20,516 19,984 19,232 21,587 20,131 19,960 20,030 20,480 

Cost of goods sold (Btm) 15,310 14,637 14,061 16,939 15,378 15,281 15,596 16,136 

Gross profit (Btm) 5,206 5,347 5,171 4,648 4,753 4,679 4,434 4,344 

SG&A (Btm) 3,347 3,306 3,274 3,387 3,072 3,203 3,022 3,180 

Other income (Btm) 3 4 3 13 5 1 1 9 

Interest expense (Btm) 687 699 729 714 663 687 759 782 

Pre-tax profit (Btm) 1,175 1,437 1,171 560 1,023 790 654 391 

Corporate tax (Btm) 135 315 163 (21) 174 158 112 78 

Equity a/c profits (Btm)   0 13 (1)    

Minority interests (Btm)   0      

Core profit (Btm) 1,051 1,195 683 580 836 632 409 313 

Extra-ordinary items (Btm) (229) 336 149 (409) 110 (372) 79 588 

Net profit (Btm) 822 1,531 832 171 726 1,004 488 901 

EBITDA (Btm) 7,477 8,065 7,443 7,004 7,294 7,290 7,177 7,090 

Core EPS  (Bt) 0.44 0.50 0.29 0.25 0.35 0.27 0.17 0.13 

Net  EPS  (Bt) 0.35 0.65 0.35 0.07 0.31 0.42 0.21 0.38 
 
 

        

Balance Sheet          

FY December 31 Unit 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 

Total current assets (Btm) 22,329 22,481 29,440 19,727 22,129 20,515 22,052 20,841 

Total long-term assets (Btm) 152,227 150,521 139,756 144,587 142,701 139,244 135,137 131,694 

Total assets (Btm) 174,556 173,002 169,196 164,314 164,830 159,759 157,189 152,535 

Total current liabilities (Btm) 53,214 52,822 47,780 47,096 49,232 47,189 43,123 43,762 

Total long-term liabilities (Btm) 101,225 98,531 101,420 97,051 97,190 93,159 96,179 89,949 

Total liabilities (Btm) 154,439 151,353 149,200 144,147 146,422 140,348 139,302 133,711 

Paid-up capital (Btm) 4,736 4,736 4,736 4,736 4,736 4,736 4,736 4,736 

Total equity (Btm) 20,117 21,648 19,994 20,167 18,407 19,411 17,887 18,823 

Minority interest (Btm)         

BVPS  (Bt) 8.50 9.14 8.44 8.52 7.77 8.20 7.55 7.95 
          

Cash Flow Statement           

FY December 31 Unit 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 

Core profit (Btm) 1,051 1,195 683 580 836 632 409 313 

Depreciation and amortization (Btm) 5,500 5,589 5,649 5,740 5,500 5,706 5,843 5,385 

Operating cash flow (Btm) 5,900 7,041 7,397 6,155 5,900 5,800 8,394 6,981 

Investing cash flow (Btm) (4,690) (3,715) (4,100) (9,408) (4,690) (4,508) (3,434) (5,309) 

Financing cash flow (Btm) (937) (3,112) 12,702 (16,304) (937) (1,074) (3,098) (1,948) 

Net change in cash (Btm) 273 214 15,999 (19,557) 273 218 1,862 (276) 
          

Key Financial Ratios           

FY December 31 Unit 1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 

Gross margin (%) 25.38 26.76 26.89 21.53 23.61 23.44 22.14 21.21 

EBITDA margin (%) 36.44 40.36 38.70 32.45 36.23 36.52 35.83 34.62 

EBIT margin (%) 35.44 39.36 37.70 31.45 35.23 35.52 34.83 33.62 

Net profit margin (%) 5.12 5.98 3.55 2.69 4.15 3.17 2.04 1.53 

ROE  (%) 5.22 5.52 3.42 2.88 4.54 3.26 2.29 1.66 

ROA  (%) 0.60 0.69 0.40 0.35 0.51 0.40 0.26 0.21 

Net D/E  (x) 1.70 2.70 3.70 4.70 5.70 6.70 7.70 8.70 

Interest coverage  (x) 10.88 11.54 10.21 9.81 11.00 10.61 9.46 9.07 
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Disclaimer   
การเปิดเผยผลการส ารวจของสมาคมส่งเสรมิสถาบันกรรมการบรษิัทไทย (IOD) ในเรื่องการก ากับดูแลกิจการ (Corporate Governance) นี้ เป็นการ
ด าเนินการตามนโยบายของส านักงานคณะกรรมการก ากบัหลกัทรพัย์และตลาดหลกัทรพัย ์โดยการสารวจของ IOD เป็นการส ารวจและประเมนิจากขอ้มูล
ของบรษิทัจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัย์แห่งประเทศไทย และตลาดหลกัทรพัย์ เอม็เอไอ (MAI) ที่มกีารเปิดเผยต่อสาธารณะ และเป็นขอ้มูลที่ผูล้งทุน
ทัว่ไปสามารถเขา้ถงึได้ ดงันัน้ ผลส ารวจดงักล่าวจงึเป็นการน าเสนอในมุมมองของบุคคลภายนอก โดยไม่ได้เป็นการประเมนิการปฏบิตั ิและมไิด้มกีารใช้
ขอ้มลูภายในเพื่อการประเมนิ ผลสารวจดงักล่าวเป็นผลการส ารวจ ณ วนัทีป่รากฏในรายงานการก ากบัดูแลกจิการของบรษิทัจดทะเบยีนไทยเท่านัน้ ดงันัน้ 
ผลการส ารวจจงึอาจเปลีย่นแปลงไดภ้ายหลงัวนัดงักล่าว หรอืเมื่อขอ้มลูทีเ่กี่ยวขอ้งมกีารเปลีย่นแปลง ทัง้นี้ บรษิทัหลกัทรพัย ์กรุงศร ีจ ากดั (มหาชน) มไิด้
ยนืยนั ตรวจสอบ หรอืรบัรองถงึความถูกตอ้งครบถว้นของผลการส ารวจดงักล่าวแต่อย่างใด 
 

 



Anti-corruption Progress Indicator 2020 

Companies that have declared their intention to join CAC 
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YUASA  
Disclaimer   

การเปิดเผยผลการประเมนิดชันีชี้วดัความคบืหน้าการป้องกนัการมสี่วนเกี่ยวขอ้งกบัการทุจรติคอร์รปัชนั (Anti-Corruption Progress Indicators) ของ
บรษิทัจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัย์แห่งประเทศไทยซึ่งจดัท าโดยสถาบนัไทยพฒัน์นี้ เป็นการด าเนินการตามนโยบายและตามแผนพฒันาความยัง่ยนื
ส าหรบับรษิทัจดทะเบยีนของส านักงานคณะกรรมการก ากบัหลกัทรพัย์และตลาดหลกัทรพัย์ โดยผลการประเมนิดงักล่าวของสถาบนัไทยพฒัน์ อาศยั
ขอ้มูลที่ได้รบัจากบรษิทัจดทะเบยีนตามที่บรษิทัจดทะเบยีนได้ระบุในแบบแสดงขอ้มูลเพื่อการประเมนิ Anti-Corruption ซึ่งได้อ้างองิขอ้มูลมาจากแบบ
แสดงรายการขอ้มูลประจ าปี (แบบ 56-1) รายงานประจ าปี (แบบ 56-2) หรอืในเอกสารและหรอืรายงานอื่นที่เกี่ยวขอ้งของบรษิทัจดทะเบยีนนัน้ แล้วแต่
กรณี ดงันัน้ ผลการประเมนิดงักล่าวจงึเป็นการน าเสนอในมุมมองของสถาบนัไทยพฒัน์ซึ่งเป็นบุคคลภายนอก โดยมไิด้เป็นการประเมนิการปฏบิตัิ ของ
บรษิทัจดทะเบยีนในตลาดหลกัทรพัย์แห่งประเทศไทย และมไิด้ใช้ขอ้มูลภายในเพื่อการประเมนิ เนื่องจากผลการประเมนิดงักล่าวเป็นเพยีงผลการประเมนิ 
ณ วนัที่ปรากฏในผลการประเมนิเท่านัน้ ดงันัน้ ผลการประเมนิจงึอาจเปลี่ยนแปลงได้ภายหลงัวนัดงักล่าว หรอืเมื่อขอ้มูลที่เกี่ยวขอ้งมีการเปลี่ยนแปลง 
ทัง้นี้ บรษิทัหลกัทรพัย์ กรุงศร ีจ ากดั (มหาชน) มไิด้ยนืยนั ตรวจสอบ หรอืรบัรองความถูกต้องครบถ้วนของผลการประเมนิดงักล่าวแต่อย่างใด  
Reference 
การเปิดเผยขอ้มูลบรษิทัที่เขา้ร่วมโครงการแนวร่วมปฏบิตัขิองภาคเอกชนไทยในการต่อต้านทุจรติ (Thai CAC) ของสมาคมส่งเสรมิสถาบนักรรมการ
บรษิทัไทย (ขอ้มูล ณ วนัที่ 30 มกราคม 2564) ม ี2 กลุ่ม คอื  

• ได้ประกาศเจตนารมณ์เขา้ร่วม CAC 
• ได้รบัการรบัรอง CAC 

 

http://www.thai-cac.com/th
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01 สํานกังานใหญ่   02 เอ็มโพเรียม 

  

898 อาคารเพลินจิตทาวเวอร ์ชั้น 3 
ถนนเพลินจิต แขวงลมุพินี เขตปทุมวัน กรงุเทพฯ 10330 
โทร. +662 659 7000 โทรสาร. +662 658 5699

622 เอ็มโพเรียมทาวเวอร์ ชั้น 10 ถนนสุขุมวทิ 24  
แขวงคลองตัน เขตคลองเตย กรุงเทพฯ 10110 
โทร. +662 695 4539-40 โทรสาร. +662 695 4599

   
03 เซ็นทรัลบางนา   04 พระราม 2 

  

589/151 อาคารเซ็นทรัลซิต้ีทาวเวอร์ ชั้น 27 ถนนเทพ
รัตน แขวงบางนาเหนือ เขตบางนา กรุงเทพฯ 10260 
โทร. +662 763 2000 โทรสาร. +662 399 1448

    356, 358, 360 ชั้น 4 ถนนพระราม 2 แขวงแสมดํา 
เขตบางขุนเทียน กรุงเทพฯ 10150 
โทร. +662 013 7145  โทรสาร. +662 895 9557

   
05 สุพรรณบุร ี   06 ชลบรุ ี

  

249/171-172 หมู่ 5 ถนนเณรแก้ว ตําบลท่าระหัด อําเภอ
เมอืงสุพรรณบรุี จังหวัดสุพรรณบรุี 72000 
โทร. +663 596 7981 โทรสาร. +663 552 2449

    64/17 ถนนสุขุมวิท ตําบลบางปลาสรอ้ย  
อําเภอเมืองชลบุรี จงัหวัดชลบรุี 20000 
โทร. +663 312 6 580 โทรสาร. +663 312 6588

   
07 นครปฐม   08 เชียงใหม ่

  

67/1 ถนนราชดําเนิน ตําบลพระปฐมเจดีย์ อําเภอเมือง
นครปฐม จังหวดันครปฐม 73000 
โทร. +663 427 5500-7 โทรสาร. +663 421 8989

70 อาคารธนาคารกรุงศรีอยุธยา จํากัด(มหาชน)  
สาขาประตูช้างเผือก ถนนช้างเผือก ตําบลศรภูีมิ  
อําเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชยีงใหม่ 50200

  โทร. +665 321 9234 โทรสาร. +665 321 9247
09 พิษณุโลก   10 ขอนแก่น 

  

275/1 อาคารธนาคารกรุงศรอียุธยา จํากัด(มหาชน) 
สาขาพิษณุโลก ถนนพิชัยสงคราม ตําบลในเมือง อําเภอ
เมอืงพษิณุโลก จังหวัดพิษณุโลก 65000 

114 อาคารธนาคารกรงุศรอียุธยา จํากัด(มหาชน) สาขา
ขอนแก่น ถนนศรีจันทร์ ตําบลในเมอืง อําเภอเมืองขอนแก่น 
จังหวัดขอนแก่น 40000 

  โทร. +665 530 3360 โทรสาร. +665 530 2580 โทร. +664 322 6120 โทรสาร. +664 322 6180
11 หาดใหญ่     
  90-92-94 อาคารธนาคารกรุงศรีอยุธยา จํากัด (มหาชน) 

สาขาหาดใหญ่ ถนนนิพัทธ์อุทิศ 1 ตําบลหาดใหญ่ อําเภอ
หาดใหญ่ จังหวดัสงขลา 90110

    

 โทร. +667 422 1229 โทรสาร. +667 422 1411

Krungsri Securities  

คําแนะนําการลงทุน 
ซื้อ: หุ้นท่ีคาดหวังอตัราผลตอบแทนรวมจากการลงทุนเกินกว่า 10% ภายในระยะเวลา 1 ปีข้างหน้า 
ถือ: หุ้นท่ีคาดหวังอตัราผลตอบแทนรวมจากการลงทุนระหว่าง -10% ถึง 10% ภายในระยะเวลา 1 ปีข้างหน้า 
ขาย: หุ้นท่ีคาดหวังอตัราผลตอบแทนรวมจากการลงทุนน้อยกว่า -10% ภายในระยะเวลา 1 ปีข้างหน้า 

 


